СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(двадцать пятая  сессия)

            29.11.2018                                                                               № 162
с. Палецкое

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов .

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положения «О порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Палецкого сельсовета», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов .
2. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области» (прилагается).
3. Публичные слушания провести в 10 часов  07 декабря 2018 года в здании администрации Палецкого сельсовета.
4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и экономике Совета депутатов Палецкого сельсовета.
 5. Настоящее решение опубликовать в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета»

 Председатель Совета депутатов
 Палецкого сельсовета
[bookmark: _GoBack] Баганского района Новосибирской области                                В.В.Дудченко